FORMULIR CALON PENERIMA

ANUGERAH PRESTASI MAHASISWA PSIKOLOGI DAN ILMU SOSIAL BUDAYA UII
MAHASISWA TELADAN/ANUGERAH PRESTASI UTAMA 

Nama Mahasiswa
: 



Nomor Mahasiswa
: 



Tempat/Tgl. Lahir
:



e-mail
:
................................................. Telp./HP ...............................................
Alamat Lengkap 
:



IP kumulatif saat ini
 : 
...........................
A.
Prestasi yang pernah diraih  pada bidang Penalaran, Minat, Bakat  (3 tahun terakhir) 

	No
	Nama Lomba/ Kejuraraan
	Peringkat

(I/II/III)
	Kelompok/ Individu
	Waktu
	Penyeleng- gara
	Tingkat

(Lok/Wil/Nas/ Internasional)

	1.
	
	
	
	
	
	

	2.
	
	
	
	
	
	

	3.
	
	
	
	
	
	

	4.
	
	
	
	
	
	

	5.
	
	
	
	
	
	

	6.
	
	
	
	
	
	

	7.
	
	
	
	
	
	

	8.
	
	
	
	
	
	

	9.
	
	
	
	
	
	

	10.
	
	
	
	
	
	

	11.
	
	
	
	
	
	

	12.
	
	
	
	
	
	


B. 
Prestasi/Penghargaan Kegiatan Ilmiah yang pernah diperoleh 
	No
	Nama Penghargaan 
	Tahun Perolehan
	Bentuk Penghargaan 
	Lembaga Pemberi

(Pem./Non Pem)
	Tingkat 

(Nas/Prov/

Kab/Kec/Lok

	1.
	
	
	
	
	

	2.
	
	
	
	
	

	3.
	
	
	
	
	

	4.
	
	
	
	
	

	5.
	
	
	
	
	

	6.
	
	
	
	
	

	7.
	
	
	
	
	


C. 
Kegiatan Organisasi Intra-Kampus yang pernah diikuti 

	No
	Nama Organisasi
	Kedudukan

(Ka/BPH/ Angg)
	Lama Berorganisasi 
	Nama Pimpinan Organisasi
	Tingkat 

(Jur/Fak/PT)

	1.
	
	
	
	
	

	2.
	
	
	
	
	

	3.
	
	
	
	
	

	4.
	
	
	
	
	

	5.
	
	
	
	
	


D. 
Kegiatan Organisasi Ekstra-Kampus yang pernah diikuti 
	No
	Nama Organisasi
	Kedudukan

(Ka/BPH/ Angg)
	Lama Berorganisasi 
	Nama Pimpinan Organisasi
	Tingkat

(Lok/Wil/Nas/ Internasional)

	1.
	
	
	
	
	

	2.
	
	
	
	
	

	3.
	
	
	
	
	

	4.
	
	
	
	
	

	5.
	
	
	
	
	


E. 
Kepanitiaan Intra -Kampus yang pernah diikuti 
	No
	Nama Organisasi
	Kedudukan

(Ka/BPH/ Angg)
	Lama Berorganisasi 
	Nama Pimpinan Organisasi
	Tingkat 

(Jur/Fak/PT)

	1.
	
	
	
	
	

	2.
	
	
	
	
	

	3.
	
	
	
	
	

	4.
	
	
	
	
	

	5.
	
	
	
	
	


F. 
Kepanitiaan Ekstra -Kampus yang pernah diikuti 
	No
	Nama Organisasi
	Kedudukan

(Ka/BPH/ Angg)
	Lama Berorganisasi 
	Nama Pimpinan Organisasi
	Tingkat

(Lok/Wil/Nas/ Internasional)

	1.
	
	
	
	
	

	2.
	
	
	
	
	

	3.
	
	
	
	
	

	4.
	
	
	
	
	

	5.
	
	
	
	
	


G. 
Kegiatan Penelitian Intrakampus yang pernah diikuti/dilakukan 
	No
	Judul Penelitian 
	Kedudukan (Ka/Angg/ Kolekt.Data)
	Waktu Penelitian 
	Lokasi Penelitian 
	Tingkat 

(Jur/Fak/PT)

	1.
	
	
	
	
	

	2.
	
	
	
	
	

	3.
	
	
	
	
	

	4.
	
	
	
	
	

	5.
	
	
	
	
	


H. 
Kegiatan Penelitian Ekstrakampus yang pernah diikuti/dilakukan 
	No
	Judul Penelitian 
	Kedudukan (Ka/Angg/ Kolekt.Data)
	Waktu Penelitian 
	Lokasi Penelitian 
	Tingkat 

(Jur/Fak/PT)

	1.
	
	
	
	
	

	2.
	
	
	
	
	

	3.
	
	
	
	
	

	4.
	
	
	
	
	

	5.
	
	
	
	
	


I. 
Kegiatan Penyaji Makalah/Moderator Kegiatan Ilmiah/Seminar Intrakampus 
	No
	Judul Makalah 
	Kedudukan (Ka/Angg/ Moderator/ Notulis)
	Waktu & Tempat Penyajian 
	Penyelenggara
	Tingkat 

(Jur/Fak/PT)

	1
	
	
	
	
	

	2
	
	
	
	
	

	3
	
	
	
	
	

	4
	
	
	
	
	

	5
	
	
	
	
	


J. 
Kegiatan Penyaji Makalah/Moderator Kegiatan Ilmiah/Seminar Ekstrakampus 
	No
	Judul Makalah 
	Kedudukan (Ka/Angg/ Moderator/ Notulis)
	Waktu & Tempat Penyajian 
	Penyelenggara
	Tingkat 

(Jur/Fak/PT)

	1.
	
	
	
	
	

	2.
	
	
	
	
	

	3.
	
	
	
	
	

	4.
	
	
	
	
	

	5.
	
	
	
	
	


K. 
Peserta Kegiatan Seminar Ilmiah Intrakampus 
	No
	Judul Makalah 
	Kedudukan (Ka/Angg/ Moderator/ Notulis)
	Waktu & Tempat Penyajian 
	Penyelenggara
	Tingkat 

(Jur/Fak/PT)

	1.
	
	
	
	
	

	2.
	
	
	
	
	

	3.
	
	
	
	
	

	4.
	
	
	
	
	

	5.
	
	
	
	
	


L. 
Peserta Kegiatan Seminar Ilmiah Ekstrakampus 
	No
	Nama Seminar 
	Waktu 
	Tempat 
	Penyelenggara
	Tingkat 

(Lok/Wil/Nas/
Internasional)

	1.
	
	
	
	
	

	2.
	
	
	
	
	

	3.
	
	
	
	
	

	4.
	
	
	
	
	

	5.
	
	
	
	
	


M. 
Kegiatan Pengabdian pada Masyarakat Intrakampus 
	No
	Nama Kegiatan 
	Kedudukan (Ketua/Angg)
	Waktu 
	Penyelenggara
	Tingkat 

(Lok/Wil/Nas/

Internasional)

	1
	
	
	
	
	

	2
	
	
	
	
	

	3
	
	
	
	
	

	4
	
	
	
	
	

	5
	
	
	
	
	


N. 
Kegiatan Pengabdian pada Masyarakat Ekstrakampus 
	No
	Nama Kegiatan 
	Kedudukan (Ketua/Angg)
	Waktu 
	Penyelenggara
	Tingkat 

(Lok/Wil/Nas/

Internasional)

	1
	
	
	
	
	

	2
	
	
	
	
	

	3
	
	
	
	
	

	4
	
	
	
	
	

	5
	
	
	
	
	


O.
Pengalaman Kerja 

	No
	Jenis Pekerjaan
	Lembaga 

(Pem/Non Pemerintah)
	Waktu 
	Jabatan
	Tingkat 

(Lok/Wil/Nas/

Internasional)

	1.
	
	
	
	
	

	2
	
	
	
	
	

	3.
	
	
	
	
	

	4.
	
	
	
	
	

	5.
	
	
	
	
	


Demikian formulir ini diisi dengan sebenar-benarnya dengan harapan dapat dipergunakan sebagaimana mestinya . 

Jogjakarta, …………………… 2017
Hormat saya, 
(………………………………………)

